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XXII MM Sveti Nikola
NIs, 21. - 22.12.2013

Event 26 Women, 100m Fly Open
22.12.2013 - 12:53 Results Prelim
Rekord Devojke do 12 godina 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13.06.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 14 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 16 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 10 godina 1:12.49 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. KOSTADINOVSKA, Jana 03 Mladost 1:26.72 270
2. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:28.29 255
3. SHUMBAKOVA, Diana 03 Tsarevets 1:38.61 183
4. MARINOVA, Desislava 03 Briz 1:43.01 161
5. GRIGOROVA, Anastasia 03 Briz 1:47.15 143
6. ILKOVA, Blagovesta 03 Gd Sport 1:48.74 137
7. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:59.26 103
8. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 2:03.12 94

11 - 12 years

1. TSONKOVA, Victoria 01 Sofija 21 1:17.77 374 R
2. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.85 321
3. JANEVSKA, Ana 02 Beta Skoplje 1:25.15 285
4. STOILOVA, Nevena 02 Briz 1:26.61 271
5. GAJIK, Marija 02 Akvatik 1:27.05 267
6. BOBCHEVA, Nikol 01 Briz 1:31.80 227
7. MARINKOVA, Martina 02 Damini 1:37.85 188
8. KICHEVA, Yoanna 01 Sofija 21 1:43.19 160

13 - 14 years

1. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas Lamias 1:08.28 553 A
2. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:10.70 498 A
3. DIMITROVA, Filoteiya 00 Albatros 1:11.77 476 A
4. GEORGIEVA, Ana 99 Damini 1:12.24 467 A
5. GEORGOUSI, Souzana 00 Proteas Lamias 1:12.42 463 A
6. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.25 430 A
7. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.75 405 R
8. KALIVA, Violeta 00 Proteas Lamias 1:17.94 372
9. MARINOVA, Elena 00 Torpedo 1:19.94 344

15 - 16 years

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.76 518 A
2. BARAMACHEVA, Eva 97 Mladost 1:11.63 479 A
3. ADAM, Eleni 97 Proteas Lamias 1:18.24 367
4. DANILOVA VLIKOVA, Danila 98 Torpedo 1:22.08 318
5. KOLEVA, Presila 98 Mladost Plovdiv 1:29.88 242

Open

1. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas Lamias 1:08.28 553 A
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.76 518 A
3. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 1:10.70 498 A
4. BARAMACHEVA, Eva 97 Mladost 1:11.63 479 A
5. DIMITROVA, Filoteiya 00 Albatros 1:11.77 476 A
6. GEORGIEVA, Ana 99 Damini 1:12.24 467 A
7. GEORGOUSI, Souzana 00 Proteas Lamias 1:12.42 463 A
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XXII MM Sveti Nikola
NIs, 21. - 22.12.2013

Event 26, Women, 100m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

8. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:14.25 430 A
9. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.75 405 R

10. TSONKOVA, Victoria 01 Sofija 21 1:17.77 374 R
11. KALIVA, Violeta 00 Proteas Lamias 1:17.94 372
12. ADAM, Eleni 97 Proteas Lamias 1:18.24 367
13. MARINOVA, Elena 00 Torpedo 1:19.94 344
14. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.85 321
15. DANILOVA VLIKOVA, Danila 98 Torpedo 1:22.08 318
16. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:23.24 305
17. JANEVSKA, Ana 02 Beta Skoplje 1:25.15 285
18. STOILOVA, Nevena 02 Briz 1:26.61 271
19. KOSTADINOVSKA, Jana 03 Mladost 1:26.72 270
20. GAJIK, Marija 02 Akvatik 1:27.05 267
21. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:28.29 255
22. KOLEVA, Presila 98 Mladost Plovdiv 1:29.88 242
23. BOBCHEVA, Nikol 01 Briz 1:31.80 227
24. MARINKOVA, Martina 02 Damini 1:37.85 188
25. SHUMBAKOVA, Diana 03 Tsarevets 1:38.61 183
26. MARINOVA, Desislava 03 Briz 1:43.01 161
27. KICHEVA, Yoanna 01 Sofija 21 1:43.19 160
28. GRIGOROVA, Anastasia 03 Briz 1:47.15 143
29. ILKOVA, Blagovesta 03 Gd Sport 1:48.74 137
30. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:59.26 103
31. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 2:03.12 94


